



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 8713973, faks 47 8712454

adam.balicki@wr.policja.gov.pl

bip.dolnoslaska.policja.gov.pl



Wrocław, dnia 30.04.2025 r.

Zamawiający:

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1098053>

(strona internetowa prowadzonego postępowania)

[PU-2380-037-027-034/2025/AB](#)

(nr ref. postępowania)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. **Sukcesywne dostawy nowych opon letnich do pojazdów służbowych garnizonu dolnośląskiego Policji (ID 1098053)**

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający udostępnia treść zapytań, które do niego wpłynęły, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie do części A – część 1 postępowania na sukcesywne dostawy opon letnich, radialnych, bezdętkowych do pojazdów osobowych:

Poz. 10

Opona 195/65R19

Brak opon w takim rozmiarze. Prosimy o podanie właściwego rozmiaru.

Odpowiedź do załącznika nr 1A:

Poz. 10 Opona letnia osobowa 195/65R19 o indeksie prędkości V, indeksie nośności 92, oporze toczenia C, klasie przyczepności na mokrej nawierzchni C, hałasie zewnętrznym 67 dB – Komisja postanawia zmienić pierwotny zapis „195/65R19” na zapis „195/65R16”, a pozostałe parametry pozostawić bez zmian, ponieważ nastąpiła omyłka pisarska przy sporządzaniu opisu.

Pytanie do części B – sukcesywne dostawy opon letnich, radialnych, bezdętkowych do pojazdów dostawczych:

Poz. 8:

Opona dostawcza letni 215/65R16C 109/107H

Brak opon w tym rozmiarze w indeksie 109/107H. Są tylko dostępne opony z indeksem 109/107T. Proszę o zmianę w wymaganiach.

Odpowiedź do załącznika nr 1B:

Poz. 8: Opona letnia dostawcza 215/65R16C o indeksie prędkości H, indeksie nośności 109/107, oporze toczenia C, klasie przyczepności na mokrej nawierzchni B, hałasie zewnętrznym 72 dB – Komisja postanawia zmienić pierwotny zapis „o indeksie prędkości H” na zapis „**o indeksie prędkości T**”, pozostawiając pozostałe parametry bez zmian, ponieważ nastąpiła omyłka pisarska przy sporządzaniu opisu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla wykonawców i zamawiającego. Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ **nie skutkują** zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu: Numer publikacji ogłoszenia: 256082-2025 Numer wydania Dz.U. S: 77/2025 Data publikacji: 18/04/2025.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, w tym zmienione [załączniki nr 1A i 1B do SWZ](#), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1098053>

Uwaga! Wykonawca przygotowując ofertę ma posłużyć się zmienionymi Formularzami asortymentowo-cenowymi ([załączniki nr 1A i 1B do SWZ](#)).

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
insp. Tomasz Jędrzejowski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)